

О внесении изменений в распоряжение Правительства Новосибирской области
от 02.07.2019 № 247-рп

Внести в распоряжение Правительства Новосибирской области от 02.07.2019 № 247-рп «О создании центра опережающей профессиональной подготовки Новосибирской области» следующие изменения:

В комплексе мер (дорожной карте) по созданию и функционированию центра опережающей профессиональной подготовки Новосибирской области:

1. В графе «Срок» строки 14 слова «1 января 2020 года» заменить словами «1 сентября 2020 года».

2. В графе «Срок» строки 16 слова «25 августа 2020 года» заменить словами «25 октября 2020 года».

3. В графе «Срок» строки 17 слова «25 августа 2020 года» заменить словами «1 ноября 2020 года».

4. В графе «Срок» строки 18 слова «30 августа 2020 года» заменить словами «1 ноября 2020 года».

5. В графе «Срок» строки 19 слова «март 2020 года» заменить словами «сентябрь 2020 года».

6. В графе «Срок» строки 21 слова «1 сентября 2020 года» заменить словами «27 ноября 2020 года».

Губернатор Новосибирской области

А.А. Травников

Первый заместитель Губернатора
Новосибирской области

Ю.Ф. Петухов
« ___ » _____ 2020 г.

Заместитель Губернатора
Новосибирской области

С.А. Нелюбов
« ___ » _____ 2020 г.

Министр образования
Новосибирской области

С.В. Федорчук
« ___ » _____ 2020 г.

Заместитель Председателя Правительства
Новосибирской области – министр
юстиции Новосибирской области

Н.В. Омелёхина
« ___ » _____ 2020 г.

Заместитель министра – начальник управления
профессионального образования и подготовки трудовых ресурсов
министерства образования Новосибирской области

А.Н. Головнин

Консультант отдела правового сопровождения
организационно-правового управления
министерства образования Новосибирской области

С.С. Афонькин